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Direction
Kokkedal St. — Nørreport St. (Nørre Voldgade)

32 stops

Open route schedule

Kokkedal St.

Kokkedal Industripark (Ådalsvej)

Egedal Kirke (Egedalsvej)

Fredensborg Rådhus (Usserød Kongevej)

Breelte Skov (Usserød Kongevej)

Bloustrødvej (Usserød Kongevej)

Bolbrovej (Usserød Kongevej)

Kongevejs Centret (Usserød Kongevej)

Hørsholm Midtpunkt (Usserød Kongevej)

Hovedgaden (Rungstedvej)

Frederiksborgvej, Forskerparken (Bøge Allé)

Søhuset (Bøge Allé)

Forskerparken (Agern Allé)

Dr. Neergaards Vej (Hørsholm Kongevej)

Ubberødvej (Hørsholm Kongevej)

Gl. Holte, Øverødvej (Helsingørmotorvejen)

Nærum St. (Helsingørmotorvejen)

Lundtofteparken (Helsingørmotorvejen)

Rævehøjvej, DTU (Helsingørmotorvejen)

Klampenborgvej (Helsingørmotorvejen)

Brogårdsvej (Lyngbyvej)

Route schedule
Kokkedal St. — Nørreport St. (Nørre Voldgade)

Monday 00:42-23:53

Tuesday 00:42-23:53

Wednesday 00:42-23:53

Thursday 00:42-23:53

Friday 00:42-23:53

Saturday 00:24-23:53

Sunday 00:24-23:53

Route info

Direction: Kokkedal St.

Stops: 32

Trip Duration: 1 hour 1 min
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Kildegårds Plads (Lyngbyvej)

Tuborgvej (Lyngbyvej)

Ryparken St. (Lyngbyvej)

Hans Knudsens Plads (Lyngbyvej)

Haraldsgade (Lyngbyvej)

Vibenshus Runddel St. (Nørre Allé)

Universitetsparken (Nørre Allé)

Nørre Campus (Tagensvej)

Rigshospitalet Syd (Fredensgade)

Sølvtorvet (Sølvgade)

Nørreport St. (Nørre Voldgade)



Direction
Nørreport St. (Nørre Voldgade) — Kokkedal St.

32 stops

Open route schedule

Nørreport St. (Nørre Voldgade)

Sølvtorvet (Sølvgade)

Rigshospitalet Syd (Tagensvej)

Nørre Campus (Nørre Allé)

Universitetsparken (Nørre Allé)

Vibenshus Runddel St. (Lyngbyvej)

Haraldsgade (Lyngbyvej)

Hans Knudsens Plads (Lyngbyvej)

Ryparken St. (Lyngbyvej)

Tuborgvej (Lyngbyvej)

Kildegårds Plads (Lyngbyvej)

Brogårdsvej (Lyngbyvej)

Klampenborgvej (Helsingørmotorvejen)

Rævehøjvej, DTU (Helsingørmotorvejen)

Lundtofteparken (Helsingørmotorvejen)

Nærum St. (Helsingørmotorvejen)

Gl. Holte, Øverødvej (Helsingørmotorvejen)

Ubberødvej (Hørsholm Kongevej)

Hørsholm Kongevej (Dr Neergaards Vej)

Forskerparken (Agern Allé)

Søhuset, Forskerparken (Bøge Allé)

Mariehøj Allé (Frederiksborgvej)

Hovedgaden (Rungstedvej)

Hørsholm Midtpunkt (Usserød Kongevej)

Kongevejs Centret (Usserød Kongevej)

Route schedule
Nørreport St. (Nørre Voldgade) — Kokkedal St.

Monday 00:44-23:33

Tuesday 00:44-23:33

Wednesday 00:44-23:33

Thursday 00:44-23:33

Friday 00:44-23:33

Saturday 00:13-23:33

Sunday 00:13-23:33

Route info

Direction: Nørreport St. (Nørre Voldgade)

Stops: 32

Trip Duration: 0 hour 55 min
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Bolbrovej (Usserød Kongevej)

Bloustrødvej (Usserød Kongevej)

Breelte Skov (Usserød Kongevej)

Fredensborg Rådhus (Egedalsvej)

Egedal Kirke (Egedalsvej)

Kokkedal Industripark (Ådalsvej)

Kokkedal St.



Direction
Nørreport St. (Nørre Voldgade) — Gl. Holte, Øverødvej 
(Helsingørmotorvejen)

17 stops

Open route schedule

Nørreport St. (Nørre Voldgade)

Sølvtorvet (Sølvgade)

Rigshospitalet Syd (Tagensvej)

Nørre Campus (Nørre Allé)

Universitetsparken (Nørre Allé)

Vibenshus Runddel St. (Lyngbyvej)

Haraldsgade (Lyngbyvej)

Hans Knudsens Plads (Lyngbyvej)

Ryparken St. (Lyngbyvej)

Tuborgvej (Lyngbyvej)

Kildegårds Plads (Lyngbyvej)

Brogårdsvej (Lyngbyvej)

Klampenborgvej (Helsingørmotorvejen)

Rævehøjvej, DTU (Helsingørmotorvejen)

Lundtofteparken (Helsingørmotorvejen)

Nærum St. (Helsingørmotorvejen)

Gl. Holte, Øverødvej (Helsingørmotorvejen)

Route schedule
Nørreport St. (Nørre Voldgade) — Gl. Holte, Øverødvej 
(Helsingørmotorvejen)

Monday 06:50-23:18

Tuesday 06:50-23:18

Wednesday 06:50-23:18

Thursday 06:50-23:18

Friday 06:50-23:18

Saturday 00:43-23:18

Sunday 00:43-05:43

Route info

Direction: Nørreport St. (Nørre Voldgade)

Stops: 17

Trip Duration: 0 hour 32 min

150S Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website 
to see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Horsholm

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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